
PLNÁ Moc

Společnosl Edenred CZ s.r.o.,

IC: 247 45 391, se sídlem Pernerova 691/42, Karlín, 186 O0 Praha 8, Zapsaná V obchodním
rejslříku vedeném U Měslského Soudu v Praze, oddíl C, vložka 170804, Zasloupená Pelrem

Hradiským, prokurislou (dále jako ,,SpoIe<ˇ:noSl")

límlo zmocňuje

paní

lrvale bylem , narozenou dne

aby za Společnost činila právní úkony a Zaslupovala ji vzáležiloslech Spojených
Suzavíráním Slandardních obchodních smluv sklienly, Zproslředkovalelských smluv
S parlnery Společnosli, a vzáležiloslech nabídek a dalších Iislín polřebných pro účasl
Společnosli ve veřejných zakázkách avýběrových řízeních (vč. podpisu nabídek,
prohlášení, smluv a dalších souvisejících listin).

Talo plná moc se neuděluje k jednáním, ke klerým Zákon vyžaduje Zvlášlní plnou moc.

Talo plná moc je udělena na dobu určilou do 31. prosince 2024. Po zániku lélo plné
moci nesmí Zmocněnec již dále činil na jejím základě Za Společnost žádná jednání.

Zmocněnec je oprávněn jednal Samoslalně. Zmocněnec není oprávněn udělil další
plnou moc lřelí osobě.

V Praze dne 2.1.20

Edenred CZ S.r.o.

Peter Hradiský, risla g nerálníředilel

Zmocnění přijímám:

V Praze dne 2.1.2024

Edenred CZ s.r.o.

Pernerova 691/42. 186 00 Prcıho 8 - Karlín

DIČ: CZ 247 45 3:>ı

edenred.cz

Společnosl je Zapsaná u Mëslského foudu v Praze oddíle C, vložka 170804


